
  

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРИ

 Н А К А З 

  Ужгород        №            

Про зміни  плану використання
бюджетних коштів  комунального 
закладу  "Ужгородський музичний
фаховий коледж імені Д. Є. Задора" 
Закарпатської обласної ради 

Відповідно до статті 22 Бюджетного кодексу України,  листа 
комунального закладу "Ужгородський музичний фаховий коледж імені Д.Є. 
Задора" Закарпатської обласної ради від 23.06.2025 № 01-14/294

Н А К А З У Ю:

1. Внести зміни у план використання бюджетних коштів на 2025 рік за рахунок 
загального фонду комунального закладу "Ужгородський музичний фаховий 
коледж ім. Д.Є. Задора" Закарпатської обласної ради відповідно до додатку.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на начальника відділу 
бухгалтерського обліку, фінансової звітності та планування – головного 
бухгалтера управління культури, мистецтв та фінансового забезпечення 
департаменту культури облдержадміністрації К.М.Готру.

Директор департаменту                                           Євген ТИЩУК



Назва організації 
(установи) КЕКВ Січень Лютий Березень Квітень Травень Червень Липень Серпень Вересень ЖовтеньЛистопад Грудень

Всього за 
рік по 
КЕКВ

Всього за 
рік по 

КПКВК

2282 8044.0 8044.0 8044.0

2720 -8044.0 -8044.0 -8044.0

Разом по КПКВК 
1011101 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Разом за рік: 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Диретор Євген ТИЩУК
Головний бухгалтер ______________________ Кароліна ГОТРА

Додаток до наказу
від     .06.2025 №

Зміни до  плану використання бюджетних коштів

КЗ "Ужгородський 
музичний фаховий 

коледж ім. Д. Є. 
Задора" (1011101)


